Câmara Municipal São Pedro da Aldeia
raâ rfi Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.(22) 2621.1525 - Fax: 2621.3974- R. 210
?£/ Gabinete do Vereador Rnbinhn

''\°rcTd*.

INDICACÃO NS426 . de 12 de Agosto de 2013.

O vereador subscrito, com assento na bancada PT, desta Casa Legiferante, vem
depois de cumpridas às formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS - Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que
viabilize junto ao órgão competente por obras de saneamento básico e asfaltamento, nas
Ruas: Eugênio Vieira, Delfina Franciscone Vieira, Da Paz, Capixaba (trecho já calçado),
Dezenove de Maio (trecho já calçado), Lar dos filhos (trecho já claçado) e a Travessa Sete de
Setembro. No bairro Porto do Carro. Neste município.

Justificativa

O pleito em tela vista proporcionar melhores condições de saúde e uma melhora
na qualidade de vida dos munícipes, merecendo, portanto, um olhar comprometido por parte
das autoridades públicas que os representam.

Levando em consideração o alcance social em vislumbre, ouso transferir a parcela de
responsabilidade que é devida ao Executivo no atendimento á indicação em epígrafe, certa
que esse Poder fará o que lhe for possível para dar vida a este Projeto.

CIEiTE
-fOnetou do expediente»da Sessãe Sala das Sessões, 12 de agosto de 2013.
do >

GugadeJSrdá
-PrfitcíeXteh

robsonM eouza farias.

UESPACH
Secretaria paraA^x;

Em 43 LOi

0 ROBkNHO DO RX)

nrwvs3\CUá-> -Vereador-Vice Presidente -

Guga h a
sktentí